Eindklassement 44e Acht-Dorpentocht

Vi oanderen W

Organisator: Wandel Team Beveren-Waas (3218)

Datum: 10/09/2023

Totaal aantal deelnemers (clubleden) 245

Aantal niet-aangesloten wandelaars 55

Aantal andere en buitenlandse clubs 0

Subtotaal 300

Totaal 300

Plaats Clubnaam Clubnr Aantal

1 Wandelclub Temse 3182 44

2 Wandelclub De Lachende Klomp vzw 3025 32

3 Wandelclub Kwik Bornem 1076 16

4 Reynaertstappers vzw 3150 13

5 Wandelclub De Smokkelaars Stekene vzw 3149 12

6 Wandel Team Beveren-Waas 3218 11

7 Wsv Schelle vzw 1012 10
Wandelclub 't Hoeksken vzw 3040 10

8 Wandelclub Gasthofstappers vzw 3201 9

9 De Wase Steinbockvrienden Sint-Niklaas 3116 8

10 Wandelsport Vlaanderen vzw 9999 6

11 WVK Puurs vzw 1023 B
Wsv Schorrestappers 1402 5

12 Koninklijke Wandelclub Kadee Bornem vzw 1018 4
Wsv Berchlaer 1045 4
W.K. Noordergouw - Brasschaat vzw 1047 4
1Jsetrippers vzw 4025 4

13 St.-Michielstappers Brecht 1035 &
Wandelclub De Sint-Jansstappers 1287 3
Belgisch-Nederlandse Wandelverbroedering 3001 3
De Kwartels vzw 3143 3
WSV Land van Rhode vzw 3196 3
WSV Zelden Rust 3261 3

14 Wsv De Ranstuilen Ranst vzw 1017 2
't Beerke Beerse vzw 1019 2
Merksemse Wandelclub De Stroboeren vzw 1056 2
WSV IVAS Itegem vzw 1059 2
WSV Wetteren 3010 2
Florastappers Gent vzw 3103 2
Wandelclub 'De Schooiers' Wichelen vzw 3494 2
WSV Horizon Opwijk 4300 2




Plaats Clubnaam

Clubnr

Aantal

De 12 uren van Lauwe vzw
Wandelcollectief Mee op Stap

15 Bosgeuzen-Voorkempen vzw

WSV De Dauwstappers Edegem vzw
De Noorderkempen Hoogstraten vzw
Wsv Ibis Puurs vzw

Wandelclub De Slak vzw

WSV De Vossen vzw

WSV Egmont Zottegem vzw
Wandelclub Roal Benti vzw
Boerenkrijgstappers vzw

WK Werchter vzw

5217
7105
1006
1033
1038
1093
1225
3139
3163
3278
3450
4042

Federatie Aantal

Wandelsport Vlaanderen vzw 245

deze uitslag is ook terug te vinden op www.wandelsportvlaanderen.be
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